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
montagnes. RDC: séjour/salle à manger sur terrasse, cuisine équipée, 1 ch, SDE, 
WC séparé. 1 cellier. 1 double garage. 1 cave. R+1 : 3 ch, SDB, 1 WC séparé. 
Combles aménageables. Prix de vente: 452 000 €. Honoraires agence inclus : 
5.5 % (23 564 € TTC) du prix net vendeur (428 436 €) charge acquéreur. DPE : C

452 000 €

Nouveauté
URCUIT

Réf : 1477

Tél. 05 59 74 10 74

Maison mitoyenne T4 de 112 m² de 2008. Séjour lumineux donnant sur une ter-
rasse sans vis-à-vis et un jardin de 212 m². Cuisine séparée. 3 chambres. Garage 
de 35 m². Accès autoroute et transports publics à proximité. Plage de Socoa et 
commerces accessibles à pied. Nombre de lots : 4. Honoraires d'agence inclus :  
6 % du prix net vendeur soit 27 000 € à la charge de l'acquéreur. DPE : C

477 000 €

CIBOURE

Réf : 1471

Tél. 05 59 85 31 96
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Le DOMAINE du MALDA agréable résidence 
offrant de belles prestations. Appartement T2 en 
rez-de-chaussée avec terrasse. Cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur le séjour, chambre avec pla-
card, salle de bains et wc séparés. Dépôt de garan-
tie 548.30 €. Honoraires de location 409.90 €. Frais 
état des lieux 122.97 €. DPE : E

560 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : MALAC02

Dans résidence du Parc ILGORA, appartement 
T3 avec entrée, séjour et cuisine séparée ouverts 
le tout donnant sur une terrasse. 1 WC, 1 SDB,  
2 chambres avec placard donnant sur terrasse,  
2 places de parking en s-sol. Dépôt de garantie : 
690.50 €. Honoraires agence : 605 €. Frais état des 
lieux : 181.50 €. Disponible début Août. DPE : D

726 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOH08

Dans un domaine privatif au calme, LE DOMAINE 
DU MALDA, appartement T3 en RDC composé d 
un séjour donnant sur une terrasse, un coin cuisine, 
2 chambres avec placards, une salle de bains, 1 wc 
indépendant. 1 emplacement de parking. Dépôt 
de garantie : 687.12 €. Honoraires des visites : 
528.10 €. Frais état des lieux : 158.43 €. DPE : D

703 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : MALAT09

Sur les hauteurs de la ville et proche du centre-ville 
de Bayonne, résidence bénéficiant du label BBC 
panneaux solaires sur les toits, T2 en 3ème étage 
avec ascenseur, kitchenette équipée et aménagée, 
balcon, emplacement extérieur couvert. Dépôt de 
garantie : 464.94 €. Honoraires agence : 430 €. 
Frais état des lieux : 129 €. DPE : A

510 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : LORB33

Dans une petite résidence sécurisée BBC bien 
située à 5 min du centre ville de Bayonne, T2 de 
43 m² avec agréable terrasse vue Nive et 1 par-
king sous sol. Cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, salle d'eau, grande chambre avec dressing.  
Dépôt de garantie : 474.94 €. Honoraires agence 
: 434.30 €. Frais état des lieux : 130.29 €. DPE : B

532 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B103

Quartier Arroussets à  Bayonne la résidence LE 
DOMAINE D’ALEGERA, desservie par une ligne 
de bus et des commerces à proximité. T2 avec très 
grande terrasse en RDC exposée plein Sud, coin 
cuisine équipée et aménagée. Eau incluse dans les 
charges Dépôt de garantie : 487.31€ Honoraires 
agence : 360 €. Frais état des lieux : 108 €. DPE : D

527 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

Coup de cœur
BAYONNE

Réf : ALEGA03

Quartier ARROUSSETS, appartement de qualité 
dans la résidence Alegera, fonctionnel et agréable 
Grande terrasse de 18 m² expo Sud Ouest. Cuisine 
ouverte sur séjour d'une superficie totale de 25 m², 
nombreux rangements. Parking s-sol. Dépôt de 
garantie : 577.90 €. Honoraires agence :  438.67 €. 
Frais état des lieux : 186.33 €. DPE : C

624 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ALEB08

Dans la résidence ARGI ALDE avec un parc arboré, 
appartement T2 comprenant une entrée, un sejour 
avec coin cuisine ouvrant sur terrasse, une salle 
d'eau avec wc, une chambre avec placard, une 
cave, une place de parking en sous-sol. Dépôt de 
garantie : 554.01 €. Honoraires agence : 415.20 €. 
Frais état des lieux : 124.56 €. DPE : vierge

619 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ARGIE33

Au Parc St Etienne, dans la nouvelle résidence  
BAILARA de type BBC , à proximité de commerces, 
dans un quartier dynamique. T2 composé d une 
entrée, salle d’eau avec wc, partie cuisine, séjour 
ouvrant sur balcon, chambre. Dépôt de garantie : 
428.31 €. Honoraires agence : 476.26 €. Frais état 
des lieux : 128.91 €. DPE : vierge

526 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : J31
A proximité des commerces de St Pierre d'Irube 
Proche du centre ville de Bayonne, Résidence ARGI 
ANDIA, T2 avec belle terrasse de 10 m², cuisine 
équipée et aménagée, placard dans la chambre, 1 
emplacement de parking en s-sol. Dépôt de garan-
tie : 482.56 €. Honoraires d'agence : 423.70 €. Frais 
état des lieux : 127.11 €. DPE : C

514 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC18

Résidence Argi Andia face à la clinique Belharra, 
un logement de type T2 composé d une entrée, 
une pièce à vivre avec coin cuisine ouverte ouvrant 
sur terrasse, une chambre avec placard donnant, 
sur terrasse, une salle d eau avec un WC. Dépôt de 
garantie : 489 € Honoraires d agence : 426.30 € 
Frais état des lieux : 127.89 €. DPE : D

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAND34

RETROUVEZ 
TOUTES NOS  

ANNONCES 
SUR :
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2 AGENCES À VOTRE ÉCOUTE

Au Parc St Etienne, nouvelle résidence BBC Arretxea 
dans un parc boisé, à proximité de commerces, 
dans un quartier dynamique. T3 avec entrée, séjour 
avec cuisine ouvrant sur terrasse, dégagement, toi-
lettes, 2 chbres avec placard, SDB. Dépôt de garan-
tie : 674.40 €. Honoraires agence : 638.20 €. Frais 
état des lieux : 191.46 €. DPE : vierge

724 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B22

Au Parc St Etienne, dans une résidence contempo-
raine et BBC.Un logement de type T3 avec une En-
trée avec placard, séjour avec cuisine donnant sur 
une terrasse, dégagement, WC, salle de bains, deux 
chambres dont une avec un dressing. Dépôt de 
garantie : 640.36 €. Honoraires agence : 745.80 €. 
Frais état des lieux forfait : 223.74 €. DPE : vierge

753 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : J46

Au Parc St Etienne, nouvelle résidence BBC Ar-
retxea , dans un quartier dynamique. Disponible 
T3 composé d'une entrée, séjour et cuisine aména-
gée  ouvrant sur balcon, SDB, WC séparé, dégage-
ment, 2 chambres avec placards. Dépôt  garantie : 
640 €. Honoraires agence : 638.20 €. Frais état des 
lieux : 191.46 €. DPE : vierge

700 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B32

Dans une résidence bénéficiant du label BBC 
Proche du centre ville de Bayonne. Résidence LE 
CLOS DES ARENES, appartement T3 au 3ème étage 
avec un ascenseur,  placards, place de parking en 
sous sol attribuée. Dépôt de garantie : 672.79 €. 
Honoraires agence : 634 €. Frais état des lieux : 
190,20 €. DPE : A

718 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : C.A.E31

Dans la résidence KURUTXETA, à proximité de 
commerces. T3 avec une entrée avec placard, 
grand séjour avec coin cuisine aménagée et 
équipée, SDB avec simple vasque, WC séparés, 
2 chambres avec placards.Grande terrasse expo-
sée sud. Dépôt de garantie : 710.96 €. Honoraires 
agence : 650 €. Frais état des lieux : 195 €. DPE : C

731 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

SAINT PIERRE D’IRUBE

Réf : KURUB1

Proche du bourg de ST PIERRE D’IRUBE, Résidence 
Argi Andia dans cadre boisé, T4 au 1er étage avec 
asc., séjour de 30 m2 avec coin cuisine, chambres 
dont 1 de 13 m2 équipées chacune avec placard, 
grde terrasse, SDB et salle d’eau, 2 places de pkg. 
Dépôt de garantie : 849.04 €. Honoraires agence : 
830 €. Frais état des lieux : 249 €. DPE : C

902 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANDA14

Au calme proche des Thermes, dans une résidence 
au calme, avec piscine LE HAMEAU DE MAGDA-
LENA, appartement de type 3 avec de nombreux 
rangements, terrasse, séjour agréable ouvrant sur 
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